四川农业大学工会委员会文件

校工发〔2023〕53 号

关于玉米研究所分会调整第五届
工会委员会委员的批复

玉米研究生所分会：

你部门《关于玉米研究生分会调整第五届工会委员会委员的

报告》已收悉。经研究：

同意增补于好强、李静威、罗博文、唐琦同志为分会委员会

委员。

同意于好强同志为玉米研究所分会副主席，李静威为组织委

员，罗博文为文体委员，唐琦为女工委员。以上任期自选举之日

起计。

    此复。

四川农业大学工会委员会

 2023年 12 月 29 日

四川农业大学工会委员会            2023 年 12月 29 日印发